
 

2020 年 3 月 6 日 

 

グループ会社の戸上メタリックス社員が全国溶接技術競技会で 

優良賞を獲得しました 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2019年11月16・17日に開催された第65回全国溶接技術競技会沖縄大会の結果が2020年3月2日に発表

され、グループ会社である戸上メタリックス社員の鬼石直輝が優良賞を獲得しました。 

戸上メタリックスはこれまで数多くの溶接技術大会で入賞しており、2018年から2019年には2年連続

で佐賀県溶接技術競技会最優秀賞も受賞しております。 

今後も溶接技術向上に向け、人財
・

の育成に取り組んでまいります。 

 

以上 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


